5 7.6 C.P 31 31 34 39 . 5 29. 5 22 . 5 30 . 4 Tot 62 62 68 79 59 45 76 Res Pass Pass Pass Pass Pass Pass Pass TM 1 403/650 2 : 368/650 3 : 343/650 4 : 435/650 5 : 390/700 PMth . NOV-18 MAY ' l9 NOV ' l9 SEP'20 MAR ' 21 S . G. P . A 6.41 C . G. P.A : 5 . 94 Total Marks : 0451/700 FOUR HUNDRED FIFTY ONE 

Page No. 1 

6 451/700 
SEP ' 21 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00002 A1820005 Sub HS7 HS8 PL7 PL8 S07 SOS SKI AJJAIAH K Th . 38+12 47+12 41+12 43+12 32+16 28+17 68+12 Pr.

[...]

5 27 33.2 Tot 83 74 76 72 77 54 83 Result PASS, B+ Res Pass Pass Pass Pass Pass Pass Pass 
TM 1 406/650 2 : 418/650 3 : 393/650 4 : 461/650 5 : 451/700 6 519/700 PMth . MAR ' 21 MAY ' 19 NOV ' 19 SEP'20 MAR ' 21 SEP ' 21 M. C. No. : UC621549 S . G.P.A 7 . 39 C.G . P.A : 6.57 Total Marks : 0519/700 FIVE HUNDRED NINETEEN --------------------------------------------------------------------- -- ----------------------------------------00004 A1820008 Sub EC7 EC2 HS7 HSB PL7 PL8 SKI ANANDA C Th. 55+19 54+19 53+16 58+16 48+19 56+19 60+16 Pr. 

CHALLI NAGARAJA Grace 
Cr . 5 5 5 5 5 5 4 G.P 7 .

[...]

6 8 . 5 C . P 39 34 40 . 5 39 38 28 34 Tot 78 68 81 78 76 56 85 Res Pass Pass Pass Pass Pass Pass Pass TM 1 437/650 2 : 426/650 3 : 413/650 4 : 493/650 5 : 435/700 PMth. NOV-18 MAY'l9 NOV-19 SEP ' 20 MAR'21 S.G.P.A 7 . 43 C . G.P.A : 6 . 81 Total Marks : 0522/700 FIVE HUNDRED TWENTY TWO 

Page No. 2 

6 522/700 
SEP ' 21 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------00006 Al820012 Sub OK7 OKS HS7 HSS S07 sos SKI BASAVARAJA K G Th. 29+17 29+17 37+18 51+18 41+16 28+16 68+18 Pr .

[...]

PASS, NCL Res Pass Pass Pass Pass Pass Pass Pass 
TM 1 340/650 2 : 366/650 3 : 338/650 4 : 466/650 5 : 353/700 6 : 403/700 PMth. MAR ' 21 MAY ' l9 FAIL SEP ' 20 SEP ' 21 SEP ' 21 M. C. No . : S . G. P.A 5.67 C . G.P . A : Prev . Exam Not Cleared . Total Marks : 0403/700 FOUR HUNDRED THREE 

00007 A1820015 Sub EC7 EC2 HS7 HS8 PL7 PLS SKI 
CHANDINI Th. 59+19 65+19 48+19 64+20 56+19 60+19 70+19 

Pr. 
KHASIMSAB Grace 

Cr. 5 5 5 5 5 5 4 
G. P 7.8 8.4 6 . 7 8 . 4 7 . 5 7.9 8 . 9 

MAMTAJ C.P 39 42 33.5 42 37 . 5 39 . 5 35 . 6 
Tot 78 84 67 84 75 79 89

[...]

Result PASS, A Res Pass Pas s Pass Pass Pass Pass Pass 
TM 1 504/65 0 2 : 441/650 3 : 512/650 4 : 553/650 5 : 502/700 6 556/700 
PMth . NOV-18 MAY ' 19 NOV ' 19 SEP ' 2 0 MAR ' 21 SEP ' 21 

M. C. No.: UC621551 S . G. P.A 7 . 91 C . G. P .A : 7 . 63 Total Marks : 0556/700 FIVE HUNDRED FIFTY SIX ------------------------------------------------- ----~-----
00008 Al820022 Sub EC7 EC2 HS7 HS8 PL7 PL8 SKI 
GEETHA BAIK G Th . 53+19 63+19 59+19 63+19 49+19 55+19 70+19 

Pr. 
GOPALA NAIK Grace 

Cr . 5 5 5 5 5 5 4 
G. P 7 . 2 8.2 7 . 8 8 . 2 6 . 8 7 .